Совет депутатов

Акчеевского сельского поселения  Ельниковского муниципального района Республики Мордовия

РЕШЕНИЕ

от 20.12.2011 года                                                                                         № 5

О избрании  состава комиссии

по социальной, экономической  политике

  В соответствии с Уставом Акчеевского сельского поселения Ельниковского муниципального района Республики Мордовия

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ:

1. Избрать комиссию по социальной, экономической  политике Совета депутатов Акчеевского сельского поселения в следующем составе:

    Тангалычева Рашида Загидулловича -депутата по Первомайскому одномандатному избирательному округу №5

    Мещерова  Алима Хасяновича -депутата по Сельхозтехниковскому  одномандатному избирательному округу №3

    Кутуева Равиля Ислямовича -депутата по Гагаринскому одномандатному избирательному округу №7

    2.   Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Акчеевского сельского поселения                                  П.М. Ямщиков